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MK.01.01

OpraHuzaums
NpUroTOBNEHWS, MOArOTOBKM
K peanusauum u XpaHeHus
KyMHAPHbIX
nonydabpvkaToB

88

88

70

18

32

32

56

56

32

56

M/K.01.02

IMpoLecchbl NPUroToBEHUS,
MOArOTOBKM K peannsaumum
KY/IMHAPHbIX

72

72

42

30

72

72

72

yMn.01.01

YuebHas npakTuka

Pn

vac

144

Hea

Yac

vac

144

Yac

vac

Yac

vac

vac

vac

72

72

Mn.01.01

Mpoun3soacTBEHHas NpaKTuKa

Pn

vac

108

Hea

Yac

vac

108

Yac

vac

Yac

vac

vac

vac

72

36

MM.01.3K

SK3aMeH no Moayniio

18

18

18

18

18

Bcero vacos no MK

160

160

MM.02

Mpurotosnexune,
ocopMeHne 1 NoaroToBka K
peanusaumm ropsiumnx 6ntoa,
KY/IMHapHbIX U34enun,
3aKyCcoK pa3Hoo6pasHoro
accopTUMeHTa

653

651

169

16

24

147

147

506

504

580

73

MK.02.01

OpraHuzaums
NPpUroTOB/IEHUS!, MOATOTOBKM
K peanusaumm un
npeseHTauun ropsumx 6ntog,
KYNMHApPHbIX U3AENWiA,
3aKyCoK

97

95

79

16

51

51

46

44

32

65

MK.02.02

Mpoueccbl NpUroToBNEHNS,
NoAroTOBKW K peanusaumm n
npeseHTauum ropsuunx 6noa,
KY/IMHapHbIX U34enun,
3aKyCcoK

142

142

90

44

142

142

134

¥M.02.01

YuebHas npakTuka

Pl

vac

144

Hen

Mn.02.01

Mpoun3soacTBEHHas NpaKTuKa

Pn

vac

252

Hea

vac

vac

vac

96

vac

48

vac

vac

vac

vac

144

Yac

vac

4ac

vac

252

Yac

vac

vac

vac

252

MM.02.3K

SK3aMeH no Moayniio

18

18

18

18

18

Bcero vacos no MAK

239

237




MM.03

TIPVTOTOBJIeAVIE,
odaopMneHme M noaroToBKa K
peanusaumn XonoaHbIxX
6104, KyNIMHapHbIX U34enun,
3aKyCcoK pa3Hoo6pa3Horo

653

647

207

10

24

249

247

404

400

332

321

M/K.03.01

OpraHuzaums
NPpUroTOB/IEHUS!, MOATOTOBKM
K peanusauum u
npe3eHTaumm X0noaHbIX
6104, KyNIMHapHbIX U3AENWH,
3aKyCcoK

97

95

85

10

97

95

32

65

M/K.03.02

Mpoueccbl NpUroToBNEHNS,
NOArOTOBKW K peanusaumm n
npe3eHTaLumn XonoaHbIX
6104, KyNIMHapHbIX U34enun,
3aKyCcoK

178

174

122

44

44

44

134

130

102

76

¥n.03.01

YuebHas npakTuka

Pn

vac

180

Hea

Yac

vac

Yac

vac

Yac

108

vac

72

vac

vac

72

108

Mn.03.01

Mpoun3soacTBEHHas NpaKTuKa

Pn

vac

180

Hea

Yac

vac

Yac

vac

Yac

vac

180

vac

vac

108

72

MM.03.3K

SK3aMeH Mo MoAayo

18

18

18

18

18

Bcero vacos no MAK

275

269

MM.04

TPV OTOBI TCHTTS,
OCbOpMJ'IeHl/Ie M NOAroToBKa K
peanusaumn XonoaHbIxX u
ropayvmnx cnagkmnx 6ntog,

486

484

132

30

24

105

103

381

381

264

222

M/K.04.01

OpraHu3anms
NPUroTOBNEHMS, MOArOTOBKM
K peanusauum ropsumx u
XOJIOAHbIX CNaaKux 6ntof,
gecentorR. HAMNUT

116

114

98

33

31

83

38

78

M/K.04.02

TTPOLCECCHI TIPAT UII(U JTCHWA,
NMoAroTOBKM K peanusaumm
ropsiuMx M XONoAHbIX
cnagkux éntoa, aecepTos,

64

64

34

30

64

64

yn.04.01

YuebHas npakTuka

Pn

vac

144

Hea

Yac

vac

Yac

vac

Yac

72

vac

72

vac

vac

72

72

Mn.04.01

Mpoun3soacTBEHHas NpaKTuKa

Pn

vac

144

Hea

4ac

vac

Yac

vac

4ac

vac

144

vac

vac

72

72

MM.04.3K

SK3aMeH Mo MoAayo

18

18

18

18

18

Bcero vacos no MK

180

178




MM.05

MpuroTosnexune,
odopMieHne 1 NoAroToBka K
peanvsaumnm
X1e606YN0YHbIX, MyYHbIX

814

810

288

10

18

270

266

544

544

538

276

M/K.05.01

OpraHusauus
NPUroToBIEHUA, NOArOTOBKN
K peanusauum

xne60bynoYHbIX, MyYHbIX
KOHNNTeNCKIAY. I/I'-U'IPI'II/II\/II

223

219

209

10

129

125

94

94

32

191

M/K.05.02

Mpoueccbl NpUroToBNEHNS,
MOArOTOBKM K peanusaumm
XN1e606yN0UHbIX, MyYHbIX
KOHAWUTEPCKUX M3LEemNni

141

141

79

62

33

33

108

108

128

13

¥M.05.01

YuebHas npaktuka

vac

216

Hen

Mn.05.01

Mpoun3soacTBEHHas NpaKTuKa

Pn

vac

216

Hea

vac

vac

vac

vac

vac

vac

vac

108

vac

108

144

72

4ac

vac

Yac

vac

Yac

vac

vac

vac

216

216

MM.05.3K

SK3aMeH no Moayniio

18

18

18

18

18

Bcero yacos no MAK

364

360

YuebHas u

vac

1728

Hen

48

vac

vac

252

vac

96

vac

300

vac

180

vac

468

vac

108

vac

324

I'IDOVI3BOPCI'B€HH39I NPaKTUKK
A d

(NpowusBoacTBeHHOE
V= AY

vac

828

Hea

23

Yac

vac

144

Yac

96

vac

48

Yac

180

vac

144

vac

108

vac

108

KoHueHTpu1poBaHHas

vac

828

Hen

23

vac

vac

144

vac

96

vac

48

vac

180

vac

144

vac

108

vac

108

Mpoun3BoacTBEHHas NpakTuKka

vac

900

Hen

25

vac

vac

108

vac

vac

252

vac

vac

324

vac

vac

216

KoHUeHTpupoBaHHast

vac

900

Hea

25

Yac

vac

108

Yac

vac

252

Yac

vac

324

vac

vac

216

[ocynapcTBeHHas utoroeas
aTrecraums

72

72

72

72

72

3aLnTa BbIMycKHOM
KBaMGUKaLMOHHOW paboThl
B BMAE AEMOHCTPALMOHHOIO
JK3aMeHa

vac

72

Hepn

vac

vac

vac

vac

vac

vac

vac

vac

72

72

OBbEM OBPA30OBATE/IbHOM
MNMPOrPAMMbI B
AKAZJEMWUYECKWX YACAX

17

35

5904

68

5836

2166

1389

P41

24

216

46

612

610

863

861

612

592

865

837

612

604

865

861

612

608

863

863

4592

1312

Sk3ameHbl (6e3 yyeTa ¢u3. KynbTypbl)

3auveTbl (6e3 yueTa pu3. KynbTypbl)

[nddep. 3aueTnbl (6e3 yueTta hus. KynbTypbl)
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